
• Skrywa ekstrakty z liści i owoców oliwki. 

• Każda kapsułka zawiera tyle hydroksytyrozolu, co litr 
oliwy z oliwek z pierwszego tłoczenia. 

• Produkt odpowiedni w przypadku diety ketogennej 
i wegańskiej. 

Właściwości i korzyści Historia produktu

Cenione od stuleci oliwki stanowią kluczowy składnik 
znanej na całym świecie diety śródziemnomorskiej. 
Owoc ten miał swojego czasu tak dużą wartość, 
że traktowano go jako walutę. Stał się tym samym 
symbolem dobrobytu i bogactwa. Teraz możesz 
czerpać z mocy oliwek w formie wygodnych 
kapsułek. Suplement diety Olive Essentials 
wykorzystuje olejki eteryczne, liść oliwki oraz 
ekstrakty z owoców oliwki, aby wspomagać ogólny 
stan Twojego organizmu. 

Środki ostrożności Sposób użycia

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. 
W przypadku ciąży, karmienia piersią, 
przyjmowania leków lub choroby, przed 
użyciem skonsultuj się z lekarzem. 

Suplementy diety nie mogą być stosowane 
jako substytut zróżnicowanej diety i powinny 
stanowić dodatek do zbilansowanego 
odżywiania oraz zdrowego stylu życia. Nie 
przekraczaj rekomendowanej dziennej dawki 
do spożycia. 

Przyjmuj jedną kapsułkę dziennie. 

Marzy Ci się śródziemnomorski styl życia? Dzięki Olive Essentials możesz 
przenieść się w cieplejsze klimaty — produkt ten z pewnością stanie 
się hitem w Twoim domu. Skrywa hydroksytyrozol, czyli naturalnie 
występujący związek otrzymywany z owoców i liści hiszpańskich 
oliwek. To właśnie ze względu na jego obecność owoc oliwki cieszy się 
tak wielką popularnością. Każda kapsułka Olive Essentials zawiera tyle 
hydroksytyrozolu, co litr oliwy z pierwszego tłoczenia, dostarczając 
skoncentrowanej ilości tego bezcennego składnika. W recepturze znalazł 
się również olejek eteryczny z rozmarynu. 

Opakowanie: 30 kapsułek / 12,29 g  Kod produktu: 27431 

Olive Essentials



Ekstrakt z owoców oliwki europejskiej (Olea europaea) (10% 
hydroksytyrozolu, 2% tyrozolu), celuloza mikrokrystaliczna, 
kapsułka roślinna [Hydroksypropylometyloceluloza], 
ekstrakt z liści oliwki europejskiej (Olea europaea) (20% 
oleuropeiny), środek przeciwzbrylający [stearynian 
magnezu], olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, 
olejek z liści pietruszki (Petroselinum crispum)*. 
 
*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 

Składniki

Informacje na temat składników

Olive Essentials

Wartość odżywcza

Hydroksytyrozol (z owoców oliwki)

Porcja: 1 kapsułka (409,5 mg każda)
Liczba porcji w opakowaniu: 30

Kompozycja Olive Essentials

Tyrozol (z owoców oliwki)

Ekstrakt z owoców oliwki europejskiej (Olea europaea), ekstrakt z liści 
oliwki europejskiej (Olea europaea), olejek z liści pietruszki (Petroselinum 
crispum)*, olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*

w porcji

20 mg

231 mg

4 mg
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